
Żory,  29.07.2008r.

DT/TT/PD.341-13/............/08

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 
Zamawiający  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - otwarcie 
ofert w dniu 28.07.2008 r. na:
 

„Remont budynków przy ul. Wodzisławskiej 113 i 115 w Żorach”.

Wybrano  ofertę  Zakładu  Usług  Specjalistycznych  Roman  Sozański,  ul.  Zbożowa  4, 
44-240 Żory, oferującego realizację zamówienia za cenę 86.067,43 zł /brutto/.  

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu. 
Punktacja przyznana ofercie przedstawia się następująco: 

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena [zł]

- 100 % 
Ilość

 pktów

1.

Zakład Usług Specjalistycznych
Roman Sozański
ul. Zbożowa 4
44-240 Żory

86.067,43

100,00
100,00

Upoważniony przedstawiciel wybranej firmy zobowiązany jest do zgłoszenia się w siedzibie 
ZBM ul.  Wodzisławska 5  po  upływie  7  dni  od  otrzymania  informacji,  celem podpisania 
umowy.
Żory, 29.07.2008 r.

DYREKTOR 
ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH 

W ŻORACH


	Wybrano ofertę Zakładu Usług Specjalistycznych Roman Sozański, ul. Zbożowa 4,            44-240 Żory, oferującego realizację zamówienia za cenę 86.067,43 zł /brutto/.  
	Zakład Usług Specjalistycznych
	44-240 Żory
			
	DYREKTOR 		
	ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH 
	W ŻORACH			

